
商品名：はじめての電子書籍メーカー
商品コード：IRTB0462　JANコード：4932007314629
3,790円(税抜）

激安革命ビジネス

※上記OSが正常に機能し、OSの最低動作環境を満たしていることが前提です。　※日本語版32ビット、64ビットOS対応です。各種ServerOS等には対応しておりません。
※最新のサービスパック(SP)及び各種パッチが適用されている環境が前提です。　※管理者権限を持ったユーザーでお使いください。　※マイクロソフトのサポート期間が終了したOSでの動作は保証いたしません。

■対応OS：Windows XP / Vista / 7　※Macには対応しておりません。
■CPU：2.0GHz Pentiumまたは同等クラスのプロセッサー以上
■メモリ：1GB以上必須(Windows Vista、7の場合は1GB以上必須)
■モニター：1024×768以上の解像度で色深度32bit True Color以上の表示をサポートしている環境
■CD-ROM：倍速以上
■ハードディスク：1GB以上の空き容量（インストール時）別途データを保存するための空き領域が必要です。
※.Net Framework 4.0をインストールする場合には、別に870MBの空き容量が必要となります。

■その他：インターネット接続環境必須ならびに.Net Framework 4.0が正常に動作する環境

動作環境

■対応ファイル形式
　保存ファイル形式：ePub　画像読込可能形式：BMP / JPEG / GIF / PNG

■電子書籍端末について
※スマートフォン、iPhone・iPad、電子書籍リーダーなどの各機器 ( 端末 ) への転送機能は
　ありません。
※本ソフトで作成した ePub ファイルをご利用いただくには ePub 形式対応の機器・環境が
　必要となります。
　また、使用している機器 ( 端末 ) によっては文字や画像などの表示が異なります。

パッケージ同梱内容：インストールCD-ROM：1枚 / 取扱説明書：1冊 

EPUB

aiaru Inter iorのANTIQUEシリーズはお客様に
「心地よさ」と「上質さ」を兼ね備えたアンティーク
家具を提供いたします。

￥150,000-
￥80,000-

￥170,000-
￥30,000-

アンティーク

aiaru Interior

A N T I Q U E

aiaru Inter iorのANTIQUEシリーズはお客様に
「心地よさ」と「上質さ」を兼ね備えたアンティーク
家具を提供いたします。

アンティーク

aiaru Interior

ANTIQUE

aiaru Inter iorのANTIQUEシリーズはお客様に
「心地よさ」と「上質さ」を兼ね備えたアンティーク
家具を提供いたします。

エレガント

aiaru Interior

ELEGANT

aiaru Inter iorのANTIQUEシリーズはお客様に
「心地よさ」と「上質さ」を兼ね備えたアンティーク
家具を提供いたします。

ナチュラル

aiaru Interior

NATURAL

aiaru Interior
会社概要

HANAKO
collection

作：愛有　太郎

この夏の出来事は一生わすれることができない、
僕には大切な夏だった

夏のかけら

summer time
拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
株式会社アイアールティーでは、激安革命ビジネスシリーズ新商品の

発売が決定しましたので、お知らせ致します。

IRT

NEW RELEASE!!

手作りウェディングフォトムービー
ふたりの思いや感謝の気持ちを動画にして伝えよう

株式会社

作成したページを
iBooksで表示する
表紙に設定 !!

シンプル操作で書籍を作成

本ソフトでデータを作成

作成したデータをePub形式で出力

ePub形式対応の端末で表示・閲覧

画像の挿入

文字や文字の背景に色を付ける
ことができます。
強調したい文字は太字にして、文字
や背景に色を付けることで目立たせ
ることができます。

たくさんある商品のカタログを電子書籍
化すれば、スマートかつ魅力的にお客
様に営業・接客することができます。

今まで訪問先別に持っていた営業資料
を電子書籍化すれば、ひとつの端末に
入れてらくらく持ち運ぶことができます。

自分で作ったオリジナルの小説やレシ
ピなどを電子書籍化してインターネット
で販売したり、公開することもできます。

リンクの設定

文字の入力

商品カタログを作成

BMP / JPEG / GIF / PNG 形式
の画像を取り込むことができます。
カタログや営業資料を作成する
際に商品の画像を読み込むこと
ができます。

「目次」や「ホームページのアドレスへのリンク」が設定でき
ます。　ページ内にリンクを作成して、目的のページを素早く
表示することができます。

aiaru Inter iorのANTIQUEシリーズはお客様に
「心地よさ」と「上質さ」を兼ね備えたアンティーク
家具を提供いたします。

アンティーク

aiaru Interior

A N T I Q U E

営業資料を作成
拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
株式会社アイアールティーでは、激安革命ビジネスシリーズ新商品の

発売が決定しましたので、お知らせ致します。

株式会社 IRT

NEW RELEASE!!

手作りウェディングフォトムービー
ふたりの思いや感謝の気持ちを動画にして伝えよう

オリジナル書籍を作成
作：愛有　太郎

この夏の出来事は一生わすれることができない、
僕には大切な夏だった

夏のかけら

1
2
3

※.Net Framework 4.0のインストールや本ソフトに関する最新情報の確認、アップデートを行う際にインターネット環境が必要となります。

TEL： 048-640-2582　E-mai l：info@irtnet . jp　URL： http : / / IRTNET. jp/

3,790円
（税抜）


